Contrato,  no percentual de aproximadamente  10,70%, a partir de Julho  de 2022,  de acordo com o
disposto no Despacho (SEI 0303775).
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO ALUGUEL
Com a aplicação do índice de  reajuste previsto na Cláusula Primeira deste Termo de
Apostilamento,  o  valor mensal  do aluguel  passará  de  R$  155.891,95 (cento e cinquenta e cinco
mil,oitocentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos) para R$ 172.578,99 (cento e setenta e
dois mil, quinhentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos). 
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR TOTAL DO CONTRATO
Com  o valor médio do condomínio  em  R$ 64.764,00 (sessenta e quatro mil, setecentos e sessenta e
quatro reais), o valor mensal do Contrato passará de R$ 220.655,95 (duzentos e vinte mil, seiscentos e
cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos) para R$ 237.342,99 (duzentos e trinta e sete mil,
trezentos e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos), e  o valor total anual passará de  R$
2.647.871,40 (dois milhões, seiscentos e quarenta e sete mil, oitocentos e setenta e um reais e quarenta
centavos) para R$ 2.848.115,88 (dois milhões, oitocentos e quarenta e oito mil, cento e quinze reais e
oitenta e oito centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA                                         
     
As despesas com a execução dos serviços que trata este Termo, correrá à conta dos recursos consignados
na Lei Orçamentária Anual de 2022, obedecendo a seguinte classificação orçamentária, conforme a Nota